SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

ERRATA N° 01 - EDITAL Nº. 007/2022, DE 09 DE JUNHO DE 2022.

Onde se lê:

ANEXO II

FORMULÁRIO PARA INSCRIÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO

Leia-se:

Nome do candidato

Nome da mãe

Sexo Data Nascimento CPF

Registro Geral(RG) Nº Órgão expedidor Data expedição

Fone E-mail

Endereço

Bairro CEP Cidade

Área:
( ) MATEMÁTICA

Coari-AM, de de 2022.

Assinatura do candidato

Nome do candidato

Nome da mãe

Sexo Data Nascimento CPF

Registro Geral(RG) Nº Órgão expedidor Data expedição

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

Onde se lê:

ANEXO VII - TEMAS PARA PROVA DIDÁTICA

DISCIPLINA ADMINISTRAÇÃO

TEMA 01 Markenting: necessidades, desejos e Demanda

TEMA 02 Os desafios e o papel da gestão de pessoas

TEMA 03 Logística: pressupostos e trajetória histórica

TEMA 04 Políticas públicas

Leia-se:

ANEXO VII - TEMAS PARA PROVA DIDÁTICA

DISCIPLINA ADMINISTRAÇÃO

TEMA 01 Marketing: necessidades, desejos e Demanda

TEMA 02 Os desafios e o papel da gestão de pessoas

TEMA 03 Logística: pressupostos e trajetória histórica

TEMA 04 Políticas públicas

Fone E-mail

Endereço

Bairro CEP Cidade

Área:
( ) ADMINISTRAÇÃO

Coari-AM, de de 2022.

Assinatura do candidato

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

Onde se lê:

ANEXO VIII - ATA DO SORTEIO DOS TEMAS PARA   PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos        dias do mês de  do ano de  , às______horas,

reuniram-se no  do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas - IFAM, localizado na   , realizou-se o sorteio dos

temas a seremabordados na prova de desempenho didático, conforme item 6 e subitens do EDITAL

Nº.    , de de   . Os trabalhos foram

conduzidos pelo(a)servidor(a)  (cargo e Siape), Presidente da Comissão

deProcesso Seletivo Simplificado, e pelos(as) servidores(as)  (Siape) e ____________

 (Siape).

Inicialmente, fez-se a leitura dos temas a serem sorteados de acordo com as áreas/disciplinas. A saber:

Área/Disciplina:

Tema:_

Os temas estavam devidamente impressos, recortados e dobrados dentro de um envelope. Desta forma,

teve início o sorteio, que seguiu a ordem do edital, sendo sorteado um tema único para cada

área/disciplina para cada dia de prova, conforme quadro abaixo.

Área/Disciplina Tema sorteado Data da prova

Matemática

Ao final do sorteio o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado agradeceu a presença

de todos e deu por encerrado o sorteio, ao qual eu, ______________________(Siape), secretariei e

registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos presentes.

NOME RG ASSINATURA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

Leia –se :

ANEXO VIII - ATA DO SORTEIO DOS TEMAS PARA   PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos        dias do mês de  do ano de  , às______horas,

reuniram-se no  do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas - IFAM, localizado na   , realizou-se o sorteio dos

temas a seremabordados na prova de desempenho didático, conforme item 6 e subitens do EDITAL

Nº.    , de de   . Os trabalhos foram

conduzidos pelo(a)servidor(a)  (cargo e Siape), Presidente da Comissão

deProcesso Seletivo Simplificado, e pelos(as) servidores(as)  (Siape) e ____________

 (Siape).

Inicialmente, fez-se a leitura dos temas a serem sorteados de acordo com as áreas/disciplinas. A saber:

Área/Disciplina:

Tema:_

Os temas estavam devidamente impressos, recortados e dobrados dentro de um envelope. Desta forma,

teve início o sorteio, que seguiu a ordem do edital, sendo sorteado um tema único para cada

área/disciplina para cada dia de prova, conforme quadro abaixo.

Área/Disciplina Tema sorteado Data da prova

Administração

Ao final do sorteio o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado agradeceu a presença

de todos e deu por encerrado o sorteio, ao qual eu, ______________________(Siape), secretariei e

registrei a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos presentes.

NOME RG ASSINATURA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

Elcivan dos Santos Silva

Diretor Geral pro tempore IFAM – campus Coari

Portaria Nº 1.719 – GR/IFAM, de 29 de dezembro de 2021

		2022-06-13T15:18:21-0400
	Elcivan dos Santos Silva:93126204287
	Eu sou o autor deste documento